Pinkus Hersl
Marcus Simon
Hersl David
Salamon Kirsner

Est educillator Dominalis
Ex mercatura
Sartor et quaestu Pellium
Aeconomus Dominalis
Vagabundus
Mendicando

Ex racemis, et frugibus crematum exurit, et
questum cum pellibus
Mercatur cum mercibus minutioribus
Quaestum pellium tractat
Mercaturam cum mercibus minutioribus
exercet

Quaestum cum pellibus exercet

Ex mercatura, et quaestu pellium

Ex mercatura, et quaestu
det t o

Ex mercatura
Est Pellio ex opíficio
Ex mercatura
Ex quaestu pellium
Ex quaestu Tabaccae, Salis, et aliarum
rerum minutiarum
Ex exustione cremati
Ex quaestu pellium
Mercatur cum rebus minutioribus
Comunitas ipsum adjuvat
Res minutiores dorso circumfert
Ex quaestu pellium
Ex mercatura rerum minutiorum, et quaestu
pellium
Ex quaestu pellium

det t o
det to

Est Pellio ex opifício
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Locus Mansionis Nomina et Cognomina
Unde, quave ratione vitae media habet, num

etiam artem, et quam aut opificium
profiteatur

Salamon Jacob
Nathan Elias
Jacob Lázár
Moyses Salamon
Abraham Jacob
Volff Moyses

Moyses Marcus
exauctoratus Rabinus
Marcus Jacob
Joseff Abraham
Mattias Volff
Michl Jacob
Löbl Jacob
Michl Hersl Rabinus
Jóseff-Simon Cantor
Marcus Gerstl
David Marcus
Fülöp Marcus
Simon Isak
Jacob Isak
Salamon Baroch
Junior Volf Löbl
Joseff Isak
Jacob Hersl
Moyses Marcus
Moyses Salamon
Joseff Abraham
Abraham Isak
LöblTaics
Marcus Löbl
Salamon Hersl
Volff Löbl
Jacob Salamon
Jacob Löbl Schachterus,
et una subjudex
Löbl Jeremias

Hersl Isak
Baroch Mandl
Hersl Joseff
Joseff Marcus
Abraham Isak
Abraham Hersl
David Hersl
Baroch Löbl
Löbl Baroch
Elias Hersl
Löbl Alexander
Samuel Baroch

Dunaszentgyorgy Marcus David

Oppido TO/lia l Hersl Simon Abeles
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Ex mercatura rerum minutiorum
Mendicando

det t o
det t o

Ex quaestu Pellium
Ex quaestu ligularum, et vilium rnercium quas
dorso circumfert

Vinearn propnam colendo
Mendicando
Ex mercatura et quaestu
Mendicando

det t o
Ex rnercatura, et quaestu
Ex conventione

det to
Est Sar tor ex opificio
Ligulas et viliores rnerces dorso circumfert

det t o
Ex mercatura, et quaestu pellium
Ligulas et viliores merces dorso circumferendo
Tapeczirer ex opificio
Cum Patre quaestum exercet
Ex quaestu péllium
Ludimagister, ex conventione
Vitriarius ex opificio
Mendicando
Ex mercatura
Ex quaestu pellium
Ex.mercatura

det t o
Est Sar tor ex opifício
Ex mercatura
Manualistam agit circa quaestores

Ex conventione
Ligulas et viliores merces dorso
circumferendo
Mendicando
Est Sar tor opificio
Ex quaestu pellium

det t o
Ligulis quaestum exercet
Ex quaestu péllium
Mendicando
Ex musica

det t o
det t o
detto una vitriarius ex opificio

Ex musica

Quaestum pellium, et minutiores, dorso

Quaestoribus manualern operam praestat

Paks die 12-a Martii 1781. Per Stephanum Balogh de Beér inclyti comitatus
Tolnensis ordinarius judex nobilium manu propria.

Per Joannem Forster ejusdem inclyti comitatus jurassor assessorem manu
propria ..

Tolna megyei Levéltár. Zsidóösszeírások 569. sz.

621.

1781. március 27. Dombovár. Tolna megye dombóvári járásában lakó zsidók foglal-
kozás szerinti összeírása a m. kir.hely tartó tanács 1773. évi utasítása szerint.

Conscriptio Judaeorum districtus Dombóvariensi inclyti comitatus Tolnensis
juxta Determinationem inclyti comitatus ejusdem, erga Benigno Gratiosum adhuc
in Anno 1773. interventum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici
Jntimatum, per me infrascriptum Anno 1781. die 27-a Martii peracta.

Unde quave ratione vitae Quam artem aut
Locus Mansionis Nomen, et Cognomen opificiummedia habeat profitetur

Dombóvár Simon Jacob Ex Braxa et ustura cremati
qua beneficia a Dominio
in arenda tenet

ibidem David Jacob Instruendo Pueros, est
praeterea Sachter

Döbrököz Effraim Jacob Ex epocillatione cerevisia,
et Pellium coemtione

ibidem Salamon David Quaestum exercendo cum
variis vitris, est praeterea
Sachter

Kurd Mandl Baroch Ex epocillatione cerevisiae.
crema ti, quaestu item
Tabaccae, et pellium

Jováncza Gershtl Moyses Ex mercatura, praeterea
quaestu Tabaccae et
pellium

Szakály Jeseff Moyses Ex mercatura, praeterea
quaestu Pellium, et frugum

Regöly Joseff Mayer Macellum et fornicem in
arenda habendo

ibidem Volf David Est Sartor
ibidem Simon David Instruendo Pueros Est praeterea

Sachter

Ozora

I
Isaac Adam Ex epocillatione cerevisiae.

et cremati Est praeterea
Pellio
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Unde quave ratione vitae Quam artem aut
Locus Mansionis Nomen, et Cognomen media habeat opifiicium

profitetur

Keszi Aaron Lebl Ex ustura cremati, et
quaestus pellium

Fölső-Nyék Abraham Isaac Ex Macello, quod in
arenda habet

Szokoly Moyses Jacob Ex quaestu Tabaccae,
Lanae, et Pellium
variarum

Iregh Jacob Budai Ex ustura crernati, mer-

I
catura, quaestu Lanae,
et pellium

ibidem Moyses Volf:f Instruendo Pueros Est praeterea
Sachter

Kánya Joseff Salamon Ex ustura crema ti, merca-
tura, et quaestu pellium,
et Lanae

Bedegh Moyses Mayer Ex mercatura, et quaestu
pellium

Értény Moyses Mandl Ex quaestu Péllium.
et Lanae